
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

AG. TRASPORTO P.L. SONDRIO

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2025 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2025
PREVISIONI ANNO

2026
PREVISIONI ANNO

2027

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 3.586.491,28 12.845.601,83 10.980.262,17 10.980.262,1711.629.818,83previsione di competenza

previsione di cassa 15.221.310,11

Spese correnti
di cui già impegnato 107.496,58

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 15.000,00
9.861,26

0,00
0,00
0,00

14.044.861,99

Titolo 2 225.580,35 6.158.033,29 1.123.165,82 0,003.217.981,15previsione di competenza

previsione di cassa 3.443.561,50

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

6.254.993,29

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 5 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

500.000,00

Titolo 7 437,12 2.170.000,00 2.170.000,00 2.170.000,002.170.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.170.437,12

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.258.872,47
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Totale Generale delle Spese 3.812.508,75 21.673.635,12 14.773.427,99 13.650.262,1717.517.799,98previsione di competenza

previsione di cassa 21.335.308,73

di cui già impegnato 107.496,58
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 15.000,00

9.861,26
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 3.812.508,75 21.673.635,12 14.773.427,99 13.650.262,1717.517.799,98previsione di competenza

previsione di cassa 21.335.308,73

di cui già impegnato 107.496,58
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 15.000,00

9.861,26
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

23.058.727,75

23.058.727,75
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